

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-051
Stavba: VZ397858-priloha-c.-5-soupis-stavebnich-praci-dodavek-a-sluzeb-s-vykazem-vymer

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Brandýsek	Datum:	16. 6. 2025
Zadavatel:		IČ:	00234168
Obec Brandýsek		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	21248982
Valmarstav s.r.o.		DIČ:	CZ21248982
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	21248982
Valmarstav s.r.o.		DIČ:	CZ21248982

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 891 757,18
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 891 757,18	817 269,01
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 709 026,19

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025-051

Stavba:

VZ397858-priloha-c.-5-soupis-stavebnich-praci-dodavek-a-sluzeb-s-vykazem-vymer

Místo:

Brandýsek

Datum:

16. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Brandýsek

Projektant:

Zhotovitel:

Valmarstav s.r.o.

Zpracovatel:

Valmarstav s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 891 757,18	4 709 026,19	
Objekt0	Chodníky VV	3 891 757,18	4 709 026,19	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VZ397858-priloha-c.-5-soupis-stavebnich-praci-dodavek-a-sluzeb-s-vykazem-vymer
Objekt:
Objekt0 - Chodníky VV

KSO:
Místo:Brandýsek

Zadavatel:
Obec Brandýsek

Zhotovitel:
Valmarstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Valmarstav s.r.o.

CC-CZ:
Datum:16. 6. 2025

IČ:
DIČ:00234168

IČ:
DIČ:21248982

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:21248982

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		3 891 757,18	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 891 757,18	21,00%	817 269,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 709 026,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VZ397858-priloha-c.-5-soupis-stavebnich-praci-dodavek-a-sluzeb-s-vykazem-vymer

Objekt: **Objekt0 - Chodníky VV**

Místo: Brandýsek

Zadavatel: Obec Brandýsek

Zhotovitel: Valmarstav s.r.o.

Datum: 16. 6. 2025

Projektant:

Zpracovatel: Valmarstav s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	3 891 757,18
D1 - škola C	293 215,70
D2 - zatáčka u Veverky	384 011,80
D3 - škola A	394 308,20
D4 - Ke Třebusicům	372 565,40
D5 - Prostor kolem zdravotního střediska a dětského hřiště	925 187,55
D6 - Lipová ulice	683 005,95
D7 - U Mateřské školy	197 276,60
D8 - průchod za Veverkou	162 981,58
D9 - Horní a Školní	479 204,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VZ397858-priloha-c.-5-soupis-stavebnich-praci-dodavek-a-sluzeb-s-vykazem-vymer

Objekt: Objekt0 - Chodníky VV

Místo: Brandýsek Datum: 16. 6. 2025
Zadavatel: Obec Brandýsek Projektant:
Zhotovitel: Valmarstav s.r.o. Zpracovatel: Valmarstav s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 891 757,18

D		D1	škola C	293 215,70				
1	K	Pol1	odstranění stáv.povrchu chodníku komplet do hl. 25 cm	m2	150,000	358,92	53 838,00	
2	K	Pol2	dlažba šedá tl.6cm pokládka + materiál komplet vč. Podkladních vrstev	m2	150,000	804,47	120 670,50	
3	K	Pol3	odstranění obrubníků	bm	60,000	266,42	15 985,20	
8	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	60,000	129,43	7 765,80	CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113201112

4	K	Pol4	pokládka betonových obrubníků tl. 10 cm	bm	60,000	344,02	20 641,20	
5	K	Pol5	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	3 757,50	7 515,00	
6	K	Pol6	odstranění schodiště a úprava pro nové schodiště	ks	2,000	12 525,00	25 050,00	
7	K	Pol7	schodiště ze ztraceného bednění a betonu se schodnicemi	ks	2,000	20 875,00	41 750,00	

D		D2	zatáčka u Veverky	384 011,80				
1	K	Pol1	odstranění stáv.povrchu chodníku komplet do hl. 25 cm	m2	260,000	358,92	93 319,20	
2	K	Pol2	dlažba šedá tl.6cm pokládka + materiál komplet vč. Podkladních vrstev	m2	260,000	804,47	209 162,20	
3	K	Pol3	odstranění obrubníků	bm	110,000	266,42	29 306,20	
4	K	Pol4	pokládka betonových obrubníků tl. 10 cm	bm	20,000	344,02	6 880,40	
5	K	Pol8	pokládka silničních obrubníků 100/150/250	bm	90,000	420,32	37 828,80	
6	K	Pol5	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	3 757,50	7 515,00	

D		D3	škola A	394 308,20				
1	K	Pol1	odstranění stáv.povrchu chodníku komplet do hl. 25 cm	m2	280,000	358,92	100 497,60	
2	K	Pol2	dlažba šedá tl.6cm pokládka + materiál komplet vč. Podkladních vrstev	m2	280,000	804,47	225 251,60	
3	K	Pol3	odstranění obrubníků	bm	100,000	266,42	26 642,00	
4	K	Pol4	pokládka betonových obrubníků tl. 10 cm	bm	100,000	344,02	34 402,00	
5	K	Pol5	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	3 757,50	7 515,00	

D		D4	Ke Třebusicům	372 565,40				
1	K	Pol1	odstranění stáv.povrchu chodníku komplet do hl. 25 cm	m2	240,000	358,92	86 140,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	Pol2	dlažba šedá tl.6cm pokládka + materiál komplet vč. Podkladních vrstev	m2	240,000	804,47	193 072,80	
3	K	Pol3	odstranění obrubníků	bm	80,000	266,42	21 313,60	
4	K	Pol4	pokládka betonových obrubníků tl. 10 cm	bm	85,000	344,02	29 241,70	
5	K	Pol8	pokládka silničních obrubníků 100/150/250	bm	75,000	420,32	31 524,00	
6	K	Pol5	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	3 757,50	11 272,50	

D		D5	Prostor kolem zdravotního střediska a dětského hřiště	925 187,55				
1	K	Pol1	odstranění stáv.povrchu chodníku komplet do hl. 25 cm	m2	565,000	358,92	202 789,80	
2	K	Pol2	dlažba šedá tl.6cm pokládka + materiál komplet vč. Podkladních vrstev	m2	565,000	804,47	454 525,55	
3	K	Pol3	odstranění obrubníků	bm	380,000	266,42	101 239,60	
4	K	Pol4	pokládka betonových obrubníků tl. 10 cm	bm	380,000	344,02	130 727,60	
5	K	Pol5	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	3 757,50	15 030,00	
6	K	Pol7	schodiště ze ztraceného bednění a betonu se schodnicemi	ks	1,000	20 875,00	20 875,00	

D		D6	Lipová ulice	683 005,95				
1	K	Pol1	odstranění stáv.povrchu chodníku komplet do hl. 25 cm	m2	425,000	358,92	152 541,00	
2	K	Pol2	dlažba šedá tl.6cm pokládka + materiál komplet vč. Podkladních vrstev	m2	425,000	804,47	341 899,75	
3	K	Pol3	odstranění obrubníků	bm	255,000	266,42	67 937,10	
4	K	Pol4	pokládka betonových obrubníků tl. 10 cm	bm	70,000	344,02	24 081,40	
5	K	Pol8	pokládka silničních obrubníků 100/150/250	bm	185,000	420,32	77 759,20	
6	K	Pol5	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5,000	3 757,50	18 787,50	

D		D7	U Mateřské školy	197 276,60				
1	K	Pol1	odstranění stáv.povrchu chodníku komplet do hl. 25 cm	m2	140,000	358,92	50 248,80	
2	K	Pol2	dlažba šedá tl.6cm pokládka + materiál komplet vč. Podkladních vrstev	m2	140,000	804,47	112 625,80	
3	K	Pol4	pokládka betonových obrubníků tl. 10 cm	bm	100,000	344,02	34 402,00	

D		D8	průchod za Veverkou	162 981,58				
1	K	Pol1	odstranění stáv.povrchu chodníku komplet do hl. 25 cm	m2	112,000	358,92	40 199,04	
2	K	Pol2	dlažba šedá tl.6cm pokládka + materiál komplet vč. Podkladních vrstev	m2	112,000	804,47	90 100,64	
3	K	Pol4	pokládka betonových obrubníků tl. 10 cm	bm	95,000	344,02	32 681,90	

D		D9	Horní a Školní	479 204,40				
1	K	Pol1	odstranění stáv.povrchu chodníku komplet do hl. 25 cm	m2	330,000	358,92	118 443,60	
2	K	Pol2	dlažba šedá tl.6cm pokládka + materiál komplet vč. Podkladních vrstev	m2	330,000	804,47	265 475,10	
3	K	Pol3	odstranění obrubníků	bm	70,000	266,42	18 649,40	
4	K	Pol4	pokládka betonových obrubníků tl. 10 cm	bm	190,000	344,02	65 363,80	
6	K	Pol5	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	3 757,50	11 272,50	

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST